gelio. Quia Job. xiiij. dixit q̄ paraclitū daret di-
scipulis a patre. que inquit mūdus nō pōt acci-
pere. qz nō videt eū nec scit eū. z sic videt mundū
excomunicasse quādo ei negavit sacramenta q̄
nō habet efficaciam nisi in spūs sancto. Un sic mun-
dus nō potest accipere spūs sanctū nec sacramē-
ta. Item qz interdixit mundū a sua ppria orōne
Job. xvij. di. Ego autē p̄ eis scz discipulis rogo
inquit: nō p̄ mūdo. Ecce p̄ mundo noluit orare
christus: qui tamē p̄ crucifixorū oravit dicens
Pater dimitte eis quia nesciūt quid faciunt. O
ḡḡ gravis ista excomunicatio. time ergo mun-
dū amare. Itē quia mūdo nō dixit christus va-
le: sed ve multotiens. Nam Matth. xvij. dixit.
Ve mūdo ab scandalis. Et Luc. vj. Ve vobis
divitibz qui habetis p̄ solationē vestram. Ve vo-
bis qui saturati estis quia esurietis. Ve vobis qui
nūc ridetis quia lugebitis et flebitis. Et Apoc.
xviij. Ve ve habitantibz in terra. Nec omnia p̄-
dicta sunt signa maledictiōis seu excomunicati-
ōnis a dō. quia negavit christus mūdo omnia q̄
solet ecclia maledictis vel excomunicatis nega-
re. de quibz versus. Si p̄ delictis quis anathe-
ma efficiat. Os orare vale cōmuniō mēsa negat
Et sic patet. Ergo homo cōtēne mundū ne ei
amore peccas in eternū. **B** Secūda ratio.
quare debeamus mundū p̄tēne exemplo xp̄i
quia ip̄e omnia mūdialia tanq̄ vitiosa z laqueis
diaboli plena cōtēpsit. Ideo qz in celū vbi nullū
potest esse peccatū ascendit z ibi manere voluit.
Un Aug. in sermōe ascēsiōis dicit. Sic scire de-
bemus fratres quia cū christo nō ascēdit super-
bia. nō avaricia. nō luxuria. nullū vitium nostrū
ascendit cū medico nostro. Et ideo si post eū de-
sideramus ascēdere debemus vitia z peccata de-
ponere. Demones em̄ quasi q̄busdā cōpedibus
nos p̄mūt z peccatorū rebus ligare nos contē-
dunt scz p̄ amore terrenorū. Nec ille. Ut hoc idē
docet etiā Apl̄s. j. Timoth. vj. di. Qui volūt di-
uites fieri incidūt in tēptationē z in laqueū dia-
boli z in desideria multa que mergūt hominē in
interitū z p̄ditionē. Tertia ratio. quia mūdū
esse fallacem z animas decipientē christus edo-
cuit. cōtra cuius fallaciā discipulis spiritū veri-
tatis p̄misit. Nimirū Fulgeni⁹ refert q̄ antiqui
descripserūt mundū sub forma pavonis caudā
recurvatā z sic elevatā habētis z faciē ornantis
sed posteroa turpiter nudātis. hoc ideo: quia
viderūt q̄ mūdus hominē in p̄ncipio ornat dī-
tat z honorat. sed in fine: hoc est in morte oibus
bonis denudat. j. Timoth. vj. Nil intulimus in
hunc mundū haud dubiū. quia nec aufer. pos-
t. Ergo tu peccator vis scire vbi queras z inue-
nias deū: cōtēne hoc seculū z eleva mentē ad ce-
lestia desideria z sic invenies christū habitantē
in celis. **L** Secūda veritas ad questionē p̄-
missā ponit talis. q̄ deus benedictus q̄uis sit
vbiqz z in cunctis creaturis totus: tamē non ha-